


INV15: Vienovė su mano AŠ ESU

Esatimi
AŠ ESU KAS AŠ ESU, Kosminio Kristaus, Viešpaties Maitrėjos,

Gautamos Budos ir Jėzaus Kristaus vardu, kreipiuosi į Dangiškąjį Tėvą,

Alfą, ir Dangiškąją Motiną, Omega, ir pašvenčiu šią invokaciją savo

ryšiui su savo AŠ ESU Esatimi atkurti, suteiksiančiam man pagrindą

įveikti bet kokį atskirties jausmą, kol galėsiu kartu su Jėzumi tarti: „Aš ir

mano Tėvas esame viena!“ 

[Trumpai aprašykite specifines sąlygas, kurias norite įveikti.] 

Dievas yra Alfa ir Omega

Dievas Motina ir Tėvas,

Jie per Sūnų yra vienas.

O atskirtis – melo klampynė,

Ego neregima grandinė.

Už sąlygų subtilių
Užkimba protai naivūs kvailių.

Kas visi turtai – kalėjimo pragaištis,

Išgirdus šauksmą atsiliepia širdis,

Įveikt save esmė viena,

Tapti DAUGIAU laisvė tikra.

Atidavimas – gyvenimo gausa,

Atidavimas įveikia kovas.



Į tėkmę neriame srauto gilaus.

Išpildome didžias svajas Dangaus.

Mus Kristaus vizija veda keliu,

Atmintį saugo Ištakų bendrų.

Pusiausvyroje augam nuolatos,

Išlikdami sraute Upės Šventos.

Matome VIENĮ, už formų visokių,

Tiktai vienovė – normų nėr kitų.

Šventa Erdvė supa mane,

Amžinos malonės glėbyje.

Dievas Motina ir Tėvas,

Kiekvienam mes matom Dievą.

Pirmasis Spindulys – Galia

1. AŠ ESU VIENIS, AŠ ESU Alfa ir Omega, pradžia ir pabaiga.

Trokštančiam Aš duosiu dovanai gerti iš gyvenimo vandens šaltinio.

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Galia teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

2. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, esu pasiryžęs įveikti atskirties

iliuziją ir transcenduoti savo savimonę, kol patirsiu save kaip tavo tąsą

formoje.



Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Galia teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

3. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad tu turi Alfa aspektą,

AŠ ESU KAS AŠ ESU, kuri yra grynoji sąmonė.

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Galia teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

4. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad tu turi Omega

aspektą, AŠ BŪSIU KUO AŠ BŪSIU, kuris trokšta išreikšti save

materialiame pasaulyje.

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Galia teka per mane,



Visa gyvybė yra DAUGIAU.

5. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad aš esu tavo Omega

aspekto išraiška, aš esu tavo troškimo augti, patiriant šį pasaulį ir

išreiškiant savo Dievišką individualumą šiame pasaulyje, išraiška.

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Galia teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

6. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad tu mane sukūrei būti

atviromis durimis šiame pasaulyje. Esu pasiryžęs transcenduoti savo

savimonę, kol iš tiesų tapsiu atviromis durimis tau. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Galia teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

7. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad dar nesu atviros

durys, kadangi susikūriau atskirąją savastį, kaip reakciją į šiame pasaulyje

egzistuojančias sąlygas.

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,



Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Galia teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

8. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad ši atskiroji savastis

yra netikra ir privalo mirti. Prašau tavęs padėti man išaugti iki tokio

lygmens, kuriame galėčiau ryžtis leisti atskirajai savasčiai mirti.

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Galia teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

Antrasis Spindulys – Išmintis

1. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad susikūriau savo

atskirąją savastį, kadangi puolusios būtybės atstūmė tavo šviesos ir

individualumo dovanas. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,



Atviromis durimis Tau,

Tavo Išmintis teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

2. AŠ ESU VIENIS, tampantis įvairiausiomis formomis, kurioms yra

skirta sugrįžti į Vienį, kosminiame šokyje tarp Dangiškojo Mylimojo ir

Mylimosios.

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Išmintis teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

3. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad priėmiau sprendimą

priimti šį atstūmimą asmeniškai ir jaučiausi sužeistas dėl to, kad jos tave

atstūmė. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Išmintis teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

4. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad susikūriau atskirąją

savastį, idant apsaugočiau save nuo sužeidimo, kurį man sukėlė

nesibaigiantys puolusių būtybių kaltinimai. 



Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Išmintis teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

5. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad įstrigau iliuzijoje, jog

turėčiau save išreikšdamas taikytis prie puolusių būtybių sąlygų ir

reikalavimų. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Išmintis teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

6. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad kai pradėjau save

teisti taip, kaip puolusios būtybės mane teisė, ėmiau neleisti tau laisvai

reikštis per mane. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,



Tavo Išmintis teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

7. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad nustojau būti

atviromis durimis, nes nebenorėjau gyventi pagal tavo šūkį: AŠ BŪSIU

TUO KUO BŪSIU. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Išmintis teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

8. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, esu pasiryžęs ir vėl būti

atviromis durimis. Esu pasiryžęs būti tuo, kuo būsiu, leisdamas tavo AŠ
BŪSIU KUO BŪSIU Esačiai reikštis per mane. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Išmintis teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

Trečiasis Spindulys – Meilė

1. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad būdamas tavo

išraiška, taip pat turiu Alfa ir Omega aspektus. 



Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Meilė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

2. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad Alfa aspektas yra

mano Sąmoningasis AŠ, kuris AŠ ESU ir kuris yra grynoji, beformė

sąmonė. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Meilė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

3. AŠ ESU VIENIS, pasireiškiantis trejybėje kaip Alfa ir Omega,

kuriuos tobuloje kūrybinėje įtampoje palaiko viengimis Sūnus, Kristaus

proto Logos.

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,



Tavo Meilė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

4. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad mano Sąmoningojo

AŠ Omega aspektas yra „Aš Būsiu Kuo Būsiu“, troškimas būti vienovėje

su paties gyvenimo kūrybine tėkme. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Meilė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

5. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad būtent mano Omega

aspektas patikėjo iliuzija, jog turėčiau taikytis prie sąlygų, kurios buvo

apibrėžtos puolusių būtybių. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Meilė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

6. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad nusprendžiau

nebeleisti tau būti tuo, kuo būsi per mane. Vietoj to pasakiau, kad būsiu

tuo, kuo puolusios būtybės nori, kad būčiau. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,



Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Meilė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

7. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad per daug įsikūnijimų
susikūriau sudėtingą atskirąją savastį, paremtą puolusia sąmone. Tad savo

atskaitos tašku paverčiau puolusias būtybes, o ne tave. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Meilė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

8. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad ši atskiroji savastis

yra paremta įsitikinimu, jog neturiu jokios teisės būti tuo, kuo būsiu

šiame pasaulyje, nes privalau paklusti puolusių būtybių apibrėžtiems

standartams. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,



Tavo Meilė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

Ketvirtasis Spindulys – Tyrumas

1. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad kai pradėjau busti

savo dvasiniam potencialui, mano ego pradėjo prisiimti dvasingesnės

asmenybės regimybę. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tyrumas teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

2. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad mano atskiroji

savastis sukūrė visiškai netikrą kelią, kuriame ji mane verčia tikėti, kad

galėsiu užsitarnauti pakylėjimą, išpildydamas puolusių būtybių apibrėžtą

standartą. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tyrumas teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.



3. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad eiti šiuo keliu yra

beprasmiška ir visa tai yra tuštybė. Vienintelis būdas man pakilti yra tapti

tyru, kad vėl galėčiau būti atviromis durimis tavo kūrybinei tėkmei. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tyrumas teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

4. AŠ ESU VIENIS, kūrybingumo šaltinis, išreikštas amžinuoju

tapimo srautu, sukuriančiu Gyvenimo Upę, kuri apima visa kas YRA,

Šventosios Dvasios vėjyje.

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tyrumas teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

5. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad jeigu noriu tapti

atviromis durimis, privalau įveikti VISAS savo atskirosios savasties

iliuzijas, tarp jų ir iliuziją, kad būtent mano kūrybiškumas privertė mane

nupulti ir kad dėl to turėčiau nustoti eksperimentuoti. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,



DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tyrumas teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

6. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad mano pakylėjimas

yra kūrybiškas procesas. Kaip kad pasinaudojau savo kūrybiškumu

įžengti į atskirtį, privalau pasinaudoti savo kūrybiškumu atskirčiai

transcenduoti ir įžengti į vienovę su tavo kūrybine tėkme. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tyrumas teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

7. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad neužsitarnausiu savo

pakylėjimo siekdamas vienovės su tavo AŠ ESU aspektu. Laimėsiu savo

pakylėjimą tiktai būdamas viena su tavo Omegos aspekto kūrybine

tėkme. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tyrumas teka per mane,



Visa gyvybė yra DAUGIAU.

8. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, skelbiu savo nepriklausomybę

nuo puolusių būtybių ir jų teisiančios, kaltinančios sąmonės. Parodyk

man visas iliuzijas ir aš leisiu atskirajai savasčiai mirti, kiekvieną dieną

po truputį. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tyrumas teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

Penktasis Spindulys – Tiesa

1. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad būtent ryždamasis

būti tuo, kuo būsiu, pradėsiu išsilaisvinti nuo puolusių būtybių teisimo ir

iliuzijų. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tiesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

2. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad eksperimentuodamas

ir peržengdamas šio pasaulio standartus ir teisimą, galiu atkurti ryšį su



tavo kūrybine tėkme. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tiesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

3. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad atkūręs ryšį su

Gyvenimo Upe, galėsiu palaipsniui transcenduoti visus savo ribotumus ir

savęs teisimą. Aš tuomet ryšiuosi būti tuo, kuo būsiu, kad ir kaip pasaulis

ir puolusios būtybės mane beteistų. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tiesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

4. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad tavo Omega aspektas,

AŠ BŪSIU KUO BŪSIU Esatis, iš tiesų yra Gyvenimo Upės kūrybinės

tėkmės išraiška. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.



Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tiesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

5. AŠ ESU VIENIS, išreiškiantis save per savimonę turinčias būtybes,

kurios turi galimybę tapti viskuo, kuo AŠ ESU, sąmoningai rinkdamosis

būti DAUGIAU.

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tiesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

6. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad išpildysiu savo

egzistavimo tikslą, tiktai tapdamas atviromis durimis tavo kūrybiniam

reiškimuisi. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tiesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

7. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad tu esi aukščiau už
absoliučiai visus puolusių būtybių standartus ir teisimus. 



Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tiesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

8. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad galiu būti tavo

atviromis durimis tik tuomet, kai esu pasiruošęs save išreikšti, kad ir

kokios būtų žemiškos regimybės. Tad dabar paleidžiu iliuziją, jog kas

nors šiame pasaulyje turi galią man, dvasinei būtybei. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Tiesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

Šeštasis Spindulys – Tarnystė

1. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad jeigu noriu būti tavo

atviromis durimis ir tarnauti gyvybei, negaliu paklusti proto dėžutėms,

paremtoms atskirties iliuzija ir puolusių būtybių teisimu. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,



DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Taika teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

2. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad vienintelis būdas

tikrai tarnauti gyvenimui yra pademonstruoti, jog būdamas dvasine

būtybe nepaklusiu šio pasaulio proto dėžutėms. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Taika teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

3. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad nepadėsiu kitiems

žmonėms, priešindamasis arba paklusdamas jų proto dėžutėms ir jų
reliatyviems, dualistiniams, vertybiniams vertinimams. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Taika teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.



4. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad vienintelė mano

galimybė padėti kitiems yra pademonstruoti, kad net jeigu užaugau tam

tikroje proto dėžutėje, iš tiesų galiu ją transcenduoti ir būti DAUGIAU. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Taika teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

5. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad tikroji mano tarnystė

yra pademonstruoti, jog visi žmonės turi potencialą tapti atviromis

durimis kūrybiniam Dvasios reiškimuisi. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Taika teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

6. AŠ ESU VIENIS, viso gyvenimo savastis, ir kai savimonę turinčios

mano tąsos tampa DAUGIAU, aš tampu DAUGIAU. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.



Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Taika teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

7. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad mano tikroji tarnystė

yra būti atviromis durimis tau, idant tavo kūrybinis reiškimasis suteiktų
žmonėms atskaitos tašką, kuris jiems leistų transcenduoti savo proto

dėžutes. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Taika teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

8. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad esu pasiryžęs

eksperimentuoti, esu pasiryžęs būti tuo, kuo būsiu, kol tapsiu atviromis

durimis tavo AŠ BŪSIU KUO BŪSIU Esačiai. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Taika teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.



Septintasis Spindulys – Laisvė

1. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad jeigu noriu būti

atviromis durimis, privalau būti laisvas naudotis savo valia – tavo valia –

nepriklausomai nuo bet kokių apribojimų Žemėje, ypač nepriklausomai

nuo puolusių būtybių teisimo. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Laisvė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

2. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad jeigu noriu, jog mano

valia būtų iš tiesų laisva, privalau suprasti ir priimti Laisvos Valios

Įstatymą. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Laisvė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

3. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad šis įstatymas mane

padaro visiškai atsakingu už savo pasirinkimus, ir visiškai neatsakingu už
kitų pasirinkimus. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,



Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Laisvė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

4. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad niekada nebūsiu

laisvas, kol manysiu esąs atsakingas už kitų žmonių pasirinkimus. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Laisvė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

5. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad tokios atsakomybės

jautimas mane įkalins dualistiniame žaidime, kuriame siekiame versti

kitus „jų pačių labui“. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Laisvė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.



6. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad vienintelis būdas

išvengti šių spąstų yra paleisti visą atsakomybę už kitus ir prisiimti

visišką atsakomybę už savo proto būseną. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Laisvė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

7. AŠ ESU VIENIS, ir kiekviena iš mano Esybės išėjusi būtybė gali

tapti viskuo, kuo AŠ ESU, transcenduodama savo savasties jausmą

kosminiame šokyje, per kurį Mylimasis tampa Dangiškąja Mylimąja,

mylinčia visą gyvybę.

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Laisvė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

8. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, aš dabar skelbiu, kad esu pilnai

atsakingas už savo proto būseną. Turiu teisę pasirinkti savo proto būseną,

kad ir kokie būtų kitų žmonių pasirinkimai ar kad ir kaip mane teistų
puolusios būtybės. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,



Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Laisvė teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

Aštuntasis Spindulys – Integracija

1. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad tikroji laisvė yra, kai

galiu pasilikti ramybės ir palaimos būsenoje, nepaisant to, su kokiomis

sąlygomis susiduriu Žemėje. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Šviesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

2. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad ši ramybė yra

įmanoma tik tuomet, kai atkuriu ryšį su savo Sąmoningojo AŠ Alfa

aspektu, tai yra, su grynosios, beformės sąmonės AŠ ESU. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,



Atviromis durimis Tau,

Tavo Šviesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

3. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad tol, kol nebūsiu

patyręs grynosios sąmonės, neturėsiu jokio atskaitos taško, kaip tu matai

pasaulį ir mano asmeninę situaciją. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Šviesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

4. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, žinau, kad negalėsiu būti

atviromis durimis, kol patirsiu gyvenimą per subjektyvų atskirosios

savasties suvokimo filtrą. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Šviesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

5. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, aš dabar skelbiu, kad esu

pasiryžęs matyti pasaulį taip, kaip tu jį matai. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,



Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Šviesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

6. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, aš dabar skelbiu, kad esu

pasiryžęs matyti savo asmeninį gyvenimą ir psichologiją, taip pat ir savo

ego, taip, kaip tu tai matai. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Šviesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

7. Mylima Galingoji AŠ ESU Esatie, prašau tavęs padėti man

perskrosti Majos šydą, kad galėčiau matyti gyvenimą tavo tyru suvokimu.

Esu pasiryžęs pamatyti viską, kas yra mažiau, idant galėčiau pasirinkti

būti DAUGIAU. 

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,



Tavo Šviesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

8. AŠ ESU VIENIS, Alfa ir Omega, pradžia ir pabaiga, kuris yra,

kuris buvo ir kuris ateina, Visagalis. Ir AŠ BŪSIU KUO BŪSIU, nes,

nors esu VIENIS, amžinai esu DAUGIAU.

Mylima ir Galingoji AŠ ESU Esatie,

Tu esi mano pačioje šerdyje,

Tyra ir šventa esencija užliek,

DAUGIAU visad esam vienovėje.

Nes aš būsiu, kuo būsiu,

Atviromis durimis Tau,

Tavo Šviesa teka per mane,

Visa gyvybė yra DAUGIAU.

Vienovės šaukinys

1. Surija, tobuloje pusiausvyroj esi,

Ir šviesą kaip saulė spindulingoji švieti,

Žemę užlieji iš Dievo Žvaigždės

Nesulaikoma galia, kuri atgimti padės.

O Alfa-Omega iš Centrinės Saulės Didžios,

Vienio Galią Beribę paleiskit iš jos, 

Te dualizmo melų šydą nuplėšia ji,

Melo pančius nusimeta žmonės visi.

Mylimas Surija, tavo balansuojanti galia,

Užlieja Žemę tarsi spindinti kruša, 

Tėvą ir Motiną vienovėj regiu,

Beribėj palaimoj amžinoj nurimstu.



2. Moteriškumas prisikelia vyruose ir moterysè,

Dievo plano matricos tobulumą atskleidžià,

Sudegina įvaizdžius stabmeldiškus, senus,

Iškelia religiją iš žemiškų trūnų.

O Alfa-Omega iš Centrinės Saulės Didžios,

Vienio Galią Beribę paleiskit iš jos, 

Te dualizmo melų šydą nuplėšia ji,

Melo pančius nusimeta žmonės visi.

Mylimas Surija, tavo balansuojanti galia,

Užlieja Žemę tarsi spindinti kruša, 

Tėvą ir Motiną vienovėj regiu,

Beribėj palaimoj amžinoj nurimstu.

3. Sen Žermeno Aukso Amžius tikrovėje bus,

Melai dualizmo praeityje pražus,

Dangiškoji Motina aukštyn kelia visus,

Kurie klauso ir seka vidiniu balsu.

O Alfa-Omega iš Centrinės Saulės Didžios,

Vienio Galią Beribę paleiskit iš jos, 

Te dualizmo melų šydą nuplėšia ji,

Melo pančius nusimeta žmonės visi.

Mylimas Surija, tavo balansuojanti galia,

Užlieja Žemę tarsi spindinti kruša, 

Tėvą ir Motiną vienovėj regiu,

Beribėj palaimoj amžinoj nurimstu.

4. Dangiškoji Motina, Maraitay yra vardu, 

Šviesti šviesą ji ragina savo vaikus,

Su Jėzumi giname principus aukštesnius,



Dievo Karalystės atėjimą skelbiam pas mus.

O Alfa-Omega iš Centrinės Saulės Didžios,

Vienio Galią Beribę paleiskit iš jos, 

Te dualizmo melų šydą nuplėšia ji,

Melo pančius nusimeta žmonės visi.

Mylimas Surija, tavo balansuojanti galia,

Užlieja Žemę tarsi spindinti kruša, 

Tėvą ir Motiną vienovėj regiu,

Beribėj palaimoj amžinoj nurimstu.

5. Motina Marija, veski žmones keliu, 

Į vidinę karalystę moteriškumo spinduliu,

Nes kai Dievą matysim už formų visų,

Pažinsime gausą visiems be išimčių.

O Alfa-Omega iš Centrinės Saulės Didžios,

Vienio Galią Beribę paleiskit iš jos, 

Te dualizmo melų šydą nuplėšia ji,

Melo pančius nusimeta žmonės visi.

Mylimas Surija, tavo balansuojanti galia,

Užlieja Žemę tarsi spindinti kruša, 

Tėvą ir Motiną vienovėj regiu,

Beribėj palaimoj amžinoj nurimstu.

6. Mokytojas MOR mus veda į krantą keliu,

Per plačiąją jūrą siautulingų vandenų,

Dualizmo balsai nutyla visi,

Su Viešpačiu Buda susitelkiam rimty.



O Alfa-Omega iš Centrinės Saulės Didžios,

Vienio Galią Beribę paleiskit iš jos, 

Te dualizmo melų šydą nuplėšia ji,

Melo pančius nusimeta žmonės visi.

Mylimas Surija, tavo balansuojanti galia,

Užlieja Žemę tarsi spindinti kruša, 

Tėvą ir Motiną vienovėj regiu,

Beribėj palaimoj amžinoj nurimstu.

7. Kai Alfa-Omegos vienybė atskleista,

Žinom, kad atskirtis būt negali tikra,

Tad į Didžiąją Saulę įžengt galim mes,

Vienybės pergalę ten galime švęst.

O Alfa-Omega iš Centrinės Saulės Didžios,

Vienio Galią Beribę paleiskit iš jos, 

Te dualizmo melų šydą nuplėšia ji,

Melo pančius nusimeta žmonės visi.

Mylimas Surija, tavo balansuojanti galia,

Užlieja Žemę tarsi spindinti kruša, 

Tėvą ir Motiną vienovėj regiu,

Beribėj palaimoj amžinoj nurimstu.

8. Tad einame skelbti plano didaus,

Panaikinti atskirtį tarp Dievo ir Žmogaus.

Būti bendrakūrėjais kvietimą priimdami,

Keliame Žemę į Dievo pergalę visi.

O Alfa-Omega iš Centrinės Saulės Didžios,

Vienio Galią Beribę paleiskit iš jos, 

Te dualizmo melų šydą nuplėšia ji,



Melo pančius nusimeta žmonės visi.

Mylimas Surija, tavo balansuojanti galia,

Užlieja Žemę tarsi spindinti kruša, 

Tėvą ir Motiną vienovėj regiu,

Beribėj palaimoj amžinoj nurimstu.

PASTABA: Sukalbėkite šį šaukinį tiek kartų, kiek norite, prieš toliau

kalbėdami invokaciją.

AŠ ESU VIENIS

AŠ ESU VIENIS, AŠ ESU Alfa ir Omega, pradžia ir pabaiga.

Trokštančiam Aš duosiu dovanai gerti iš gyvenimo vandens šaltinio.

AŠ ESU VIENIS, tampantis įvairiausiomis formomis, kurioms yra

skirta sugrįžti į Vienį, kosminiame šokyje tarp Dangiškojo Mylimojo ir

Mylimosios.

AŠ ESU VIENIS, pasireiškiantis trejybėje kaip Alfa ir Omega,

kuriuos tobuloje kūrybinėje įtampoje palaiko viengimis Sūnus, Kristaus

proto Logos.

AŠ ESU VIENIS, kūrybingumo šaltinis, išreikštas amžinuoju tapimo

srautu, sukuriančiu Gyvenimo Upę, kuri apima visa kas YRA, Šventosios

Dvasios vėjyje.

AŠ ESU VIENIS, išreiškiantis save per savimonę turinčias būtybes,

kurios turi galimybę tapti viskuo, kuo AŠ ESU, sąmoningai rinkdamosis

būti DAUGIAU.

AŠ ESU VIENIS, viso gyvenimo savastis, ir kai savimonę turinčios

mano tąsos tampa DAUGIAU, aš tampu DAUGIAU.

AŠ ESU VIENIS, ir kiekviena iš mano Esybės išėjusi būtybė gali

tapti viskuo, kuo AŠ ESU, transcenduodama savo savasties jausmą



kosminiame šokyje, per kurį Mylimasis tampa Dangiškąja Mylimąja,

mylinčia visą gyvybę.

AŠ ESU VIENIS, Alfa ir Omega, pradžia ir pabaiga, kuris yra, kuris

buvo ir kuris ateina, Visagalis. Ir AŠ BŪSIU KUO BŪSIU, nes, nors esu

VIENIS, amžinai esu DAUGIAU.

OM MANI PADME HUM (3, 9, 33 arba 144 kartus) 

Užsklanda

Alfos ir Omegos vardu, priimu, kad esu susitelkęs besąlyginėje AŠ
ESU KAS AŠ ESU Esaties ramybėje. Priimu, kad visą laiką

transcenduoju save AŠ BŪSIU KUO BŪSIU Esaties palaimoje. Tad

plaukiu su kūrybine Gyvenimo Upės išraiška, kuri yra išreiškiama per

mano Esatį.

Atiduodu visus savo atskirosios savasties troškimus, norus ir

lūkesčius, ir puolusių būtybių teisimą. Pasineriu į Gyvenimo Upę ir

leidžiu Šventajai Dvasiai nešti mane ten, kur galėsiu be pastangų išpildyti

savo Dangiškąjį planą.

Priimu vieningos akies Kristaus viziją, kuri apnuogina rąstą mano

akyje, idant galėčiau matyti ir sąmoningai atiduoti visą dualistinį

suvokimą. Stoviu nuogas prieš savo Esatį ir nieko nemėginu nuslėpti nuo

viską matančio Dievo žvilgsnio. Sąmoningai atiduodu ego iliuziją, kad

tai, kas yra paslėpta nuo žmonių, taip pat yra paslėpta ir nuo Dievo. Į

nieką nesikabinu ir esu pasiruošęs pamatyti ir atiduoti visas iliuzijas.

Šiame besąlyginiame atidavime matau, kad niekas šiame pasaulyje

neturi galios mano Dvasiai, ir todėl nepriimu jokių netobulų sąlygų kaip

amžinų ar netgi turinčių aukštesnę tikrovę. Todėl tampu perregimas šio

pasaulio iliuzijoms ir energijoms. Mano akis yra viena, ir todėl šio

pasaulio princas ateina ir nieko manyje neranda. Kai atiduodu visus

netyrumus savo esybėje, žinau, kad tyra mano keturių žemesniųjų kūnų



vizija yra be pastangų materializuojama, ir priimu, kad esu užsklęstas

tobuloje Dievo vizijoje.

Žinau, kad tai, kas netikra, negali paveikti to, kas tikra. Priimu, kad

AŠ ESU tikras, ir kad vienintelė realybė mano gyvenime yra Esaties

vizija. Priimu, kad Dievas sukūrė mane ir matė, jog „tai yra gera“. Šios

vizijos tyrume lieku amžinai užsklęstas, nes AŠ BŪSIU DAUGIAU.


